[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00999/2008
Solicita iluminação pública na Alameda Nossa Senhora de Guadalupe, antiga Estrada da Barroca Funda, conforme abaixo-assinado anexo. (Reitera a Indicação 608/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto à CPFL, visando à iluminação pública na Alameda Nossa Senhora de Guadalupe (antiga Estrada da Barroca Funda).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que vários moradores encaminharam abaixo-assinado a este Vereador solicitando tal benefício que em muito contribuirá para a segurança e tranqüilidade dos moradores. Além disso, os moradores pagam a CIP há quase dois anos, conforme o documento anexo, o que torna justa essa antiga reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de julho de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03117/2008